Российская Федерация
Новгородская область

Дума Новгородского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от 24.11.2017 NQ252
Великий Новгород

о внесении изменений в Генеральный план
Бронницкого сельского поселения

В соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным
законом от 06.1 0.2003г. NQ131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новгородского
муниципального района

Дума Новгородского муниципального района
РЕШИЛА:

1.Принять изменения в Генеральный план Бронницкого сельского
поселения, утвержденный решением Совета депутатов Бронницкого сельского
поселения от 08.06.2010 NQ17 в прилагаемой редакции.

2.0публиковать настоящее решение в периодическом печатном издании
Новгородского муниципального района «Официальный вестник Новгородского
муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации
Новгородского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

А.Г. Швецов

Председатель Думы
муниципального района

С.М. Голубев